
ZARZĄDZENIE Nr 9/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia  28 stycznia 2016 r.  
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia rokowań na zbycie nieruchomości 

położonej w miejscowości Kłomino, obręb Kłomino, gmina Borne Sulinowo stanowiącej 
własność Gminy Borne Sulinowo. 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 i § 28 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014 r., poz. 1490) zarządzam, co następuje:  

 
§1. Powołuję Komisję do przeprowadzania rokowań na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką Nr 52/1 o pow. 0,2572ha, 
położoną w miejscowości Kłomino, obręb Kłomino, gmina Borne Sulinowo w składzie:   

1) Bogdan Korpal  - przewodniczący Komisji, 
2) Aneta Lisowska  - członek Komisji, 
3) Lidia Ławrukajtis - członek Komisji, 
4) Beata Mieczkowska - członek Komisji, 
5) Krzysztof Zając - członek Komisji. 

 §2. Komisja do przeprowadzenia rokowań działa w oparciu o obowiązujące przepisy 
prawa. 
 §3. Czynności Komisji są ważne, jeżeli jest obecnych, co najmniej trzech członków 
Komisji. 

§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


